selama 10 (sepuluh) hari dan maksimal 120 (seratus dua puluh) hari 

dan dapat di perpanjang paling banyak 2 (dua) kali atau 240 (dua 

ratus empat puluh) hari. 

d. Maksimal pembiayaan 

Maksimal fasilitas pembiayaan Emas iB Barokah sebesar 

Rp.250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta rupiah). 

3. Prosedur pelaksanaan pemberian pembiayaan
9

a. Akad pembiayaan 

9
 Ibid., 43-44. 

Akad pemberian pembiayaan Emas iB Barokah akan 

menggunakan 3 (tiga) akad yaitu qarḍ, rahn dan ijārah yang